
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月3日

契約業者名 那須土木株式会社

契約業者の住所 栃木県大田原市中央一丁目１３番１０号

工事の名称 Ｒ６大谷川第１４・１５床固改築工事

工事場所 栃木県日光市所野地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年9月24日

工期（至） 令和7年5月30日

変更前の契約金額
（税込）

¥162,580,000

変更金額
（税込）

¥880,000

変更後の契約金額
（税込）

¥163,460,000

変更理由
１．根固め・水制工：現地精査した結果、増工する。
２．構造物撤去工：現地精査した結果、増工する。

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．根固め・水制工の数量変更（増）
２．構造物撤去工の数量変更（増）


